FUNCEB / EDITAL 001/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REDA

BALÉ TEATRO CASTRO ALVES-BTCA

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO PRÁTICA / AUDIÇÃO

PÚBLICA

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO DA BAHIA torna público o
resultado provisório das audições públicas dos(as) candidatos(as) à função temporária de
Técnico de Nível Superior - Bailarino do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 -
Portaria nº 060/2025 publicada no Diário Oficial do Estado da Bahia de 13/06/2025.

Nº DE

INSCRIÇ

ÃO

CANDIDATO CPF

RESULTADO

AVALIAÇÃO

PRÁTICA

RESULTADO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

1194357

RAMON

MOURA DE

OLIVEIRA

022.XXX.XXX-23 9,4 10

1185517
FELIPE ALVES

SILVA
053.XXX.XXX-89 10 7

1182077

EMERSON

NASCIMENTO

SANTOS

066.XXX.XXX-98 10 7

1193979
THIAGO SILVA

DOS SANTOS
060.XXX.XXX-97 10 7

1191873
YASMIN SILVA

DE ALMEIDA
094.XXX.XXX-06 10 7

1186671

JOELY

PEREIRA

SILVA

014.XXX.XXX-06 9,9 7

1188870

CRISTIAN

REBOUCAS DA

SILVA SIMAS

037.XXX.XXX-00 9,7 7

1189924

AMANDA DA

SILVA

MOREIRA

073.XXX.XXX-45 9,7 7

Salvador, 01 de novembro de 2025.

Sara Gabriela Prado Mercês Lázaro – Diretora Geral da FUNCEB.